
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 17 » апреля 2024 года                                                                                №855 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» и Правилами принятия решения о капитальных вложениях 

в объекты муниципальной собственности городского округа Архангельской 

области «Мирный», утвержденными постановлением администрации Мирного 

от 21 марта 2016 г. № 239, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:   

1. Утвердить бюджетные инвестиции в приобретение объектов 

недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа 

Архангельской области «Мирный» на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов (приложение к настоящему постановлению). 

2. ФЭУ администрации Мирного включить бюджетные инвестиции, 

указанные в пункте 1 настоящего постановления, в проект решения городского 

Совета депутатов Мирного «О внесении изменений и дополнений в решение 

городского Совета депутатов Мирного от 18 декабря 2023 года № 89 «О 

бюджете городского округа Архангельской области «Мирный» на 2024 год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов» в состав непрограммных направлений 

деятельности для их реализации. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте  городского  округа Архангельской области «Мирный» в информационно- 

 

 О подготовке и реализации бюджетных 

инвестиций в приобретение объектов 

недвижимого имущества в муниципальную 

собственность городского округа Архангельской 

области «Мирный» на 2024 год  

и на плановый период 2025 и 2026 годов 

 



2 

 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного – начальника МУ «Управление муниципального 

имущества, строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П. 

 

И.о. главы Мирного                                                                        А.П. Гребенников 



3 

 

                                                                                                                                                             Приложение 

                                                                                                                                                              УТВЕРЖДЕНЫ 

                                                                                                                                                                      постановлением администрации Мирного 

                                                                                                                                                                     от « 17 » апреля 2024 года № 855 

 

БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ 

в приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность  

городского округа Архангельской области «Мирный» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта капитальных 

вложений 

Направление 

инвестирования 

Наименование 

главного 

распорядителя 

Наименование 

заказчика 

Предполагаемый 

срок 

приобретения 

объекта 

Предельная 

стоимость 

приобретения 

объекта, тыс. 

руб. 

Общий (предельный) объем 

инвестиций, тыс. руб. 

В том числе по годам: 

2024 г. 2025 г. 2026 г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Здание продовольственного магазина 

«Сфера» 
принятие 

нереализованного 

в принудительном 

порядке 

имущества 

должника в 

муниципальную 

собственность в 

счѐт погашения 

долга гражданина 

перед бюджетом 

Мирного  

 МУ «Управление 

муниципального 

имущества, 

строительства и 

городского 

хозяйства»  

 

 МУ «Управление 

муниципального 

имущества, 

строительства и 

городского 

хозяйства» 

 

 

 

2024 год 

 

 

 

 
1 060,0 

 

 

 

 

 

 

1 060,0 0,00 0,00 

в том числе: 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 0,00 0,00 0,00 

 
местный бюджет 1 060,0 0,00 0,00 

 ИТОГО 1 060,0 0,00 0,00 
  

   

_________ 


